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Women — Nivel 3A — All-Around (Floor)

. JOYA BOLANO

. CORREDOR

. GRANADOS AMORTEGUI

. DE SILVESTRI

. MARTINEZ SANABRIA

. LOPEZ ECHEVERRY

. ONATE VEGA

. VALENCIA GONZALEZ

. FLOREZ MURILLO

PAJARO STRAUCH

ZHONG CHEN

BONILLA ACOSTA
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All-Around — Women, Nivel 3A — Results

Coach

LIGA DEL MAGDALENA

BUENA ESA BARRANQUILLA

LIGA DEL MAGDALENA

BUENA ESA BARRANQUILLA

GIMNASTIKA VASILIEVA A

CLUB DEPORTIVO
GIMNASTAS

LIGA DEL CESAR

LIGA DE ANTIOQUIA

CLUB DEPORTIVO CAPITAL

PEOPLEGYM

LIGA DEL CESAR

Gimnasio Vermont

Gimnasio Vermont

CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
Santa Marta Mayo 29 a Junio 2 / 2024

El E2 E3 E4 E5 E

8.5 8.6 8.550
83 84 84 8.367
8.3 8.300
79 79 80 7933
79 78 7.850
77 17 7.8 7.733
76 7.600
73 7.300
72 7.200
6.8 6.9 6.850
57 58 5.750
57 56 5.650

Generated by sporttech.io official scoring system at May 28, 2024 5:22:36 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

192.168.244.96:9002/stages/3/results#routine=3

D Pen Total
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7.850

7733
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7.300

7.200

6.850

5.750

5.650
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